АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ № _______________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.06.2019 г. № 1641-п/1 «О предоставлении в электронной форме муниципальных услуг (функций) и  услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.06.2019 г. № 1641-п/1 «О предоставлении в электронной форме муниципальных услуг (функций) и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти» (далее – Постановление № 1641-п/1) (газета «Городские ведомости», 2019, 26 июня; 2020, 21 января) следующие изменения:
1.1.  Пункты 1.2.3-1.2.7 раздела 1.2. части 1 Приложения № 1 к Постановлению № 1641-п/1 (далее – Приложение) признать утратившими силу.
1.2. [bookmark: _GoBack]Раздел 1.5 части 1 Приложения дополнить пунктами 1.5.11 – 1.5.14 следующего содержания:
«
	1.5.11
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции
	ДГД
	5

	1.5.12
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	ДГД
	4

	1.5.13
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	ДГД
	5

	1.5.14
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности
	ДГД
	5

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							С.А.Анташев